
 

标段编号：  2506-440305-04-01-273374003001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 兴海大道与疏港路交界处边坡治理项目第三方监测（含自

动化监测）服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 

 

日期： 2026年02月11日 



资信标（含业绩标）目录

一、资信标信息汇总表（不评审）

二、拟派本项目服务团队情况（不评审）

三、企业近五年同类工程业绩情况（不评审）

四、拟派项目负责人近五年同类工程业绩情况（不评审）

五、履约评价情况一览表（不评审）

六、不良行为记录情况（不评审）



资信标信息汇总表

序

号

资信

要素
有关要求或说明 证明文件要求

基本情况汇总

（投标人如实填写）

响应

页码

1
企业资质

情况
企业资质情况

提供资质证书扫描

件

资质等级：工程勘察综合

资质甲级/工程测量甲级

P5-P

6

2

拟派本项

目服务团

队情况

提供拟派本项目服务团队

人员配备情况

提供拟派本项目服

务团队服务人员配

备表及相关证明文

件。

拟派本项目服务团队共

计 30 人，其中注册执

业资格 13 人，高级职

称 10 人、中级职称

6 人、 助理职称 1

人。

P7-P

130

3

企业近五

同类工程

业绩情况

提供投标人近五年（从本项

目招标公告第一次发布之

日起倒推）自认为最具代表

性的同类工程业绩情况（不

超过 5项，若所提供业绩超

过 5 项，只计取前 5项业

绩）。

注:业绩证明材料

为合同扫描件（含

项目名称、合同范

围、工程投资金额、

双方签字盖章页

等），以合同签订

时间为准。

1、2021 年 7 月竣工工程

+梧州至乐业公路广宁经

苍梧至昭平（广西段）

PPP 项目二标段边坡、

地表、隧道监测及地质超

前预报专业分包+工程规

模 2657.20 万元；

2、2021 年 9 月在建工程

+重庆东站铁路综合交通

枢纽高铁新经济区基础

设施工程（开成路、兴塘

路、东侧集散通道一期）

第三方监测+工程规模

867.51 万元；

3、2023 年 4 月在建工程

+翠云片区 9 条市政道路

工程第三方监测+工程规

模 860.65 万元；

4、2024 年 11 月在建工

程+咸阳市西咸大道综合

改造(沣河桥-曹家寨)工

程基坑及周邻建(构)筑

物变形监测服务+工程规

模 845.72 万元；

5、2022 年 3 月在建工程

+花沟片区打捆路网道路

及配套工程(含金渝公

园)EPC 道路高边坡及轨

道交通第三方监测项目+

工程规模 439.73 万元；

P131

-P16

5

4

拟派项目

负责人近

五年

同类工程

业绩情况

提供拟派项目负责人近五

年（从本项目招标公告第一

次发布之日起倒推）自认为

最具代表性的同类工程业

绩情况（不超过 3 项，若所

提供业绩超过 3项，只计取

前 3 项业绩）。

业绩证明材料为合

同扫描件（含项目

名称、合同范围、

合同金额、双方签

字盖章页等）、项

目负责人任职证明

文件，以合同签订

1、2024 年 11 月在建工

程+咸阳市西咸大道综合

改造(沣河桥-曹家寨)工

程基坑及周邻建(构)筑

物变形监测服务

+工程规模 845.72 万

元；

P166

-P19

2



时间为准。 2、2022 年 3 月在建工程

+花沟片区打捆路网道路

及配套工程(含金渝公

园)EPC 道路高边坡及轨

道交通第三方监测项目

+工程规模 439.73 万

元；

3、2023 年 10 月在建工

程+曾家“科研港”片区

一路网工程第三方监测

合同+工程规模 410.31

万元。

5 履约评价

投标人提供近五年（自截标

之日起倒推）所承接项目履

约评价情况（不超过 3 项，

超过 3项计前 3项）

提供履约评价证明

扫描件（须由建设

单位盖章，并体现

评价等级及评价时

间）。

1、项目名称：龙岗区良

白路-铁东路-丹白路道

路工程（第三方监测），

建设单位：深圳市龙岗区

建筑工务署，评价等级:

优秀，评价日期：2025

年 8 月 8日；

2、项目名称；留仙小学

改扩建工程基坑及地铁

第三方监测工程合同，建

设单位：深圳市招商房地

产有限公司，评价等级:

优秀，评价日期：2024

年 5 月 3日；

3、项目名称：协力路（友

谊路）盐龙大道立交拓宽

改造工程第三方监测，建

设单位：深圳市龙岗区建

筑工务署，评价等级:良

好，评价日期：2024 年 5

月 31 日：

4、项目名称：南海大道

(港湾大道-东滨路)改造

工程(二期)项目第三方

监测，建设单位：深圳市

南山区建筑工务署署，评

价等级:良好，评价日期：

2025 年 11 月 3 日

P193

-P20

6

6
企业不良

行为记录

情况

投标人的不良行为记录情况按以下网站查询为

准： （1）全国建筑市场监管公共服务平台-信

用建设-不良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home； （2）中国

执行信息公开网-综合查询被执行人

http://zxgk.court.gov.cn/； （3）深圳市住

房与建设局官网-行政处罚+红色警示

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/； （4）信

用中国 https://www.creditchina.gov.cn/。备

不良行为：

无

有，中国执行信息公开

网-综合查询被执行人有

10 条记录

P207

-P21

2



注：投标人提供以上网站查询证明材料截图，且

以近一年信息为准。招标人将在入围、定标前一

个工作日再次复核。

提示：

1、为提高工作效率，为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，请投标人按要求如实填写此表，

无需盖章，所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI 及以上），如未如实填报此表资料或

填报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。

2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按

相关规定处理。



1

通过年审的营业执照副本

总公司营业执照



2



3

分公司营业执照



4



5

企业资质证书

工程勘察综合资质甲级



6

工程测量甲级
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拟派项目服务团队基本情况表

投标人名称：__中国建筑西南勘察设计研究院有限公司_

序

号

在本项目中

拟任的岗位
姓名

出生年

月
学历

职称（或执

业注册资

格）

主要承担过的项目

1 项目负责人 张建华 1984.07

硕士

研究

生

高级工程师/

注册土木工

程师

先后担任咸阳市西咸大道综合改造(沣河

桥-曹家寨)工程基坑及周邻建(构)筑物

变形监测服务、花沟片区打捆路网道路及

配套工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡及

轨道交通第三方监测项目、曾家“科研港”

片区一路网工程第三方监测合同等项目

负责人

2 技术顾问 赵翔 1966.05 本科

教授级高级

工程师/注册

土木工程师

先后参与咸阳市西咸大道综合改造(沣河

桥-曹家寨)工程基坑及周邻建(构)筑物

变形监测服务等项目

3 技术审核 王亨林 1969.01 本科

教授级高级

工程师/注册

土木工程师

先后参与梧州至乐业公路广宁经苍梧至

昭平（广西段）PPP 项目二标段边坡、地

表、隧道监测及地质超前预报专业分包等

项目

4 监测一组组长 宋志坚 1985.7

硕士

研究

生

高级工程师/

注册土木工

程师

先后参与成都市交子公园金融商务区文

创金融产业配套基础设施建设项目基坑

及周边环境监测、建筑物沉降监测合同等

项目

5 监测二组组长 孙龙才 1976.11 本科

正高级工程

师/注册土木

工程师

先后参与耍坝地下停车库工程基坑及周

边道路、建筑物变形监测服务等项目

6 监测三组组长 王俊 1989.12 本科

高级工程师/

注册土木工

程师

先后参与协力路（友谊路）盐龙大道立交

拓宽改造工程第三方监测等项目

7 监测四组组长 朱俊锜 1991.01 本科 高级工程师/ 先后参与北京吉利学院整体搬迁成都项
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注册测绘师 目（学生公寓三组团）边坡监测工程等项

目

8 岩土工程师 曾德清 1967.9

硕士

研究

生

教授级高级

工程师/注册

岩土工程师

先后参与南海大道(港湾大道-东滨路)改

造工程(二期)项目第三方监测 等项目

9
项目技术负责

人

张东升 1977.07 本科

正高级工程

师/注册测绘

师

先后参与南海大道(港湾大道-东滨路)改

造工程(二期)项目第三方监测、南山区高

新区北区联合大厦建设项目基坑及地铁

第三方监测等项目

10 监测技术人员 唐跃书 1987.10 本科

高级工程师/

注册测绘师

先后参与重庆东站铁路综合交通枢纽高

铁新经济区基础设施工程（开成路、兴塘

路、东侧集散通道一期）第三方监测等项

目

11 监测技术人员 徐洪兵 1979.8 本科

高级工程师/

注册测绘师

先后参与翠云片区9条市政道路工程第三

方监测等项目

12 监测技术人员 胡伦俊 1987.09

硕士

研究

生

高级工程师/

注册测绘师

先后参与重庆东站铁路综合交通枢纽高

铁新经济区基础设施工程（开成路、兴塘

路、东侧集散通道一期）第三方监测等项

目

13 监测技术人员 吴亚东 1983.08

硕士

研究

生

高级工程师/

注册测绘师

先后参与耍坝地下停车库工程基坑及周

边道路、建筑物变形监测服务等项目

14 监测技术人员 曾强 1979.06 本科 高级工程师

先后参与南山区高新区北区联合大厦建

设项目基坑及地铁第三方监测等项目

15 监测技术人员 王智福 1986.05

硕士

研究

生

高级工程师

先后参与西丽综合交通枢纽1标项目基坑

监测工程等项目

16 监测技术人员 肖海龙 1980.12 本科 高级工程师 先后参与济南城市轨道交通7号线一期工
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程第三方监测等项目

17 监测技术人员 甄亚男 1986.11

硕士

研究

生

高级工程师

先后参与成都市交子公园金融商务区文

创金融产业配套基础设施建设项目基坑

及周边环境监测、建筑物沉降监测合同等

项目

18 监测技术人员 曹春侠 1977.01 本科

正高级工程

师

先后参与花沟片区打捆路网道路及配套

工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡及轨道

交通第三方监测等项目

19 监测技术人员 王雪鹏 1991.06 本科 工程师

先后参与金凤隧道工程（主城区段）监控

量测等项目

20 监测技术人员 李金阁 1990.02

硕士

研究

生

工程师

先后参与翠云片区9条市政道路工程第三

方监测等项目

21 监测技术人员 彭勇 1977.09 本科

正高级工程

师

先后参与南海大道(港湾大道-东滨路)改

造工程(二期)项目第三方监测等项目

22 监测技术人员 曾辉 1988.01

硕士

研究

生

高级工程师

先后参与东林三路、罗山一路、罗山二路、

新厦大道（二期）、理光路等 5条市政道

路工程第三方监测等项目

23 监测技术人员 李海龙 1988.02 本科 高级工程师

先后参与留仙小学改扩建工程基坑及地

铁第三方监测工程等项目

24 专职安全员 曹长军 1974.03 本科 高级工程师

先后参与宜城大道（深汕大道至创智路）

建设工程第三方监测等项目

25 专职安全员 谭春风 1992.02 本科 工程师

先后参与龙岗区良白路-铁东路-丹白路

道路工程（第三方监测）等项目

26
数据处理及分

析员（一组）

艾鹏 1980.03 本科 工程师

先后参与南山区高新区北区联合大厦建

设项目基坑及地铁第三方监测等项目

27
数据处理及分

析员（二组）

张书海 1991.10 专科 工程师

先后参与龙岗区良白路-铁东路-丹白路

道路工程（第三方监测）等项目
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28
数据处理及分

析员（三组）

钟潇宇 1989.05 本科 工程师

先后参与花沟片区打捆路网道路及配套

工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡及轨道

交通第三方监测等项目

29
数据处理及分

析员（四组）

闾世强 1989.09 本科 高级工程师

先后参与耍坝地下停车库工程基坑及周

边道路、建筑物变形监测服务等项目

30 资料员 周增意 1980.08 本科 /

先后参与宜城大道（深汕大道至创智路）

建设工程第三方监测等项目

注：

1.投入本项目服务团队情况表由投标人根据项目情况自行配备，须随本表提交表中人员的职

称证（或执业注册资格证书）及毕业证原件扫描件，项目负责人须提供截标前 6 个月，项目

机构其他人员须提供截标前 3个月，由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件。

2.本表应按专业依次填写，表格不足时可续页。
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1 项目负责人张建华



12



13



14



15



16

2 技术顾问 赵翔



17



18



19



20



21

3 技术审核 王亨林



22



23



24



25



26



27



28

4监测一组组长 宋志坚



29



30



31



32



33



34



35

5监测二组组长 孙龙才



36



37



38



39



40



41



42

6监测三组组长 王俊



43



44



45



46



47



48

7 监测四组组长 朱俊锜



49



50



51



52



53

8岩土工程师 曾德清



54



55



56



57

9项目技术负责人 张东升



58



59



60

10 监测技术人员 唐跃书



61



62



63



64



65

11监测技术人员 徐洪兵



66



67



68



69



70

12 监测技术人员 胡伦俊



71



72



73



74



75

13监测技术人员 吴亚东



76



77



78



79



80

14监测技术人员曾强



81



82

15监测技术人员王智福



83



84

16监测技术人员肖海龙



85



86

17监测技术人员 甄亚男



87



88



89



90

18监测技术人员曹春侠



91



92



93



94

19监测技术人员 王雪鹏



95



96



97



98

20监测技术人员 李金阁



99



100



101



102

21监测技术人员 彭勇



103



104

22监测技术人员 曾辉



105



106

23监测技术人员 李海龙



107



108

24专职安全员 曹长军



109



110



111



112

25专职安全员 谭春风



113



114



115



116



117

26数据处理及分析员（一组） 艾鹏



118



119

27数据处理及分析员（二组）张书海



120



121

28数据处理及分析员（三组）钟潇宇



122



123



124



125

29数据处理及分析员（四组）闾世强



126



127



128



129

30 资料员 周增意



130



131

投标人近五年同类工程业绩一览表

投标人名称：_中国建筑西南勘察设计研究院有限公司_

近五年最

具代表性

的同类工

程业绩（上

限 5 项）

1

项目名称：梧州至乐业公路广宁经苍梧至昭平（广西段）PPP 项目二标段边坡、

地表、隧道监测及地质超前预报专业分包

建设单位：中国建筑第五工程局有限公司

合同范围：梧州至乐业公路广宁经苍梧至昭平(广西段)PPP 项目二标段边坡、

地表、隧道监测及地质超前预报规定的全部工程内容

工程规模 2657.20 万元

合同签订日期：2021.11.7

2

项目名称：重庆东站铁路综合交通枢纽高铁新经济区基础设施工程（开成路、

兴塘路、东侧集散通道一期）第三方监测

建设单位：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司

合同范围：本项目含开成路、兴塘路拓宽及东延伸段、东侧集散通道各一部分，

全长约 14.3km，建安费约为 27.4 亿元。

工程规模：867.51 万元

合同签订日期：2021.9.21

3

项目名称：翠云片区 9 条市政道路工程第三方监测

建设单位：重庆市地产集团

合同范围：包括但不限于基准网建立及观测、边坡监测、锚杆应力监测、隧道

监测、桥梁监测，本项目影响范围内的轨道监测等

工程规模：860.65 万元

合同签订日期：2023.4.19

4

项目名称：咸阳市西咸大道综合改造(沣河桥-曹家寨)工程基坑及周邻建(构)筑
物变形监测服务

建设单位：咸阳市城市发展集团有限公司

合同范围：涉及西咸大道项目基坑开挖及施工期间按有关要求对基坑周边已有

建(构)筑物的所有变形监测服务。

工程规模：845.72 万元

合同签订日期：2024.11.11

5

项目名称：花沟片区打捆路网道路及配套工程(含金渝公园)EPC道路高

边坡及轨道交通第三方监测项目

建设单位：重庆市地产集团、重庆两江新区土地储备整治中心
合同范围：11 条道路的高边坡监测，监测点暂定合计 533 个;对于轨道安全影

响较高的道路需进行轨道安全监控量测，主要包括 1 号路道路及金渝大道花沟

改造工程、3号路道路及配套工程、5 号路道路及配套工程、6 号路道路及配套

工程(具体以轨道控保办审批的轨道控保方案为准)，轨道结构监测点暂定合计

115 个:并提供监测报告。

工程规模：439.73 万元

合同签订日期：2022.3.4

说明：

1、提供近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认为最具代

表性的业绩（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩）。

2、证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围及工程规模、合同金额、合同签订时间、盖

章页）扫描件等，以上扫描件应为原件扫描件。
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业绩一 梧州至乐业公路广宁经苍梧至昭平（广西段）PPP 项目二标段边坡、
地表、隧道监测及地质超前预报专业分包

中标通知书
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合同
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135



136



137



138



139



140



141

业绩二 重庆东站铁路综合交通枢纽高铁新经济区基础设施工程（开成路、
兴塘路、东侧集散通道一期）第三方监测

中标通知书
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合同



143



144



145



146



147



148

业绩三 翠云片区 9 条市政道路工程第三方监测
中标通知书
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合同
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151



152



153

业绩四 咸阳市西咸大道综合改造(沣河桥-曹家寨)工程基坑及周邻建
(构)筑物变形监测服务

中标通知书
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155



156

合同
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158



159



160

业绩五 花沟片区打捆路网道路及配套工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡
及轨道交通第三方监测项目

中标通知书
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合同
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164
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拟派项目负责人近五年同类工程业绩情况一览表

投标人名称：__中国建筑西南勘察设计研究院有限公司__

基本情况

姓名：张建华

年龄：41 岁

学历：硕士研究生

注册执业资格或职称：注册土木工程师（岩土）/高级工程师

近 6 个月社保：有无

项目负责人近五年最

具代表性的同类工程

业绩

（上限 3 项）

1

项目名称：咸阳市西咸大道综合改造(沣河桥-曹家寨)工程基坑及

周邻建(构)筑物变形监测服务

建设单位：咸阳市城市发展集团有限公司

合同范围：涉及西咸大道项目基坑开挖及施工期间按有关要求对基

坑周边已有建(构)筑物的所有变形监测服务。

承担职务：项目负责人

工程规模：845.72 万元

合同签订时间：2024.11.11

2

项目名称：花沟片区打捆路网道路及配套工程(含金渝公园)EPC 道

路高边坡及轨道交通第三方监测项目

建设单位：重庆市地产集团、重庆两江新区土地储备整治中心

合同范围：11 条道路的高边坡监测，监测点暂定合计 533 个;对于

轨道安全影响较高的道路需进行轨道安全监控量测，主要包括 1 号

路道路及金渝大道花沟改造工程、3 号路道路及配套工程、5 号路

道路及配套工程、6 号路道路及配套工程(具体以轨道控保办审批的

轨道控保方案为准)，轨道结构监测点暂定合计 115 个:并提供监测

报告。

承担职务：项目负责人

工程规模：439.73 万元

合同签订时间：2022.3.4

3

项目名称：曾家“科研港”片区一路网工程第三方监测合同

建设单位：重庆高新开发建设投资集团有限公司(项目业主)、重庆

科学城城市建设集团有限公司(代理业主)

合同范围：包含但不限于施工期间、竣完工验收及缺陷责任期间的:

边坡监测、深基坑水平位移监测、深基坑竖向位移监测、周边位移

(水平净空收敛)监测、地表下沉监测、墙(坡)项水平位移监测、墙

(坡)顶垂直位移监测、拱顶下沉、变形点监测，及国家标准和地方

规范要求开展的全部相关工程监测等服务内容。

承担职务：项目负责人

工程规模：410.31 万元

合同签订时间：2023.10

说明：

1、提供项目负责人、学历证书、执业资格或职称、社保等证明材料；

2、提供拟派项目负责人近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）自认

为最具代表性的承接过的同类工程业绩（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3

项业绩）。证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围及工程规模、合同金额、合同签订时

间、盖章页、项目负责人姓名和职务）等证明资料，若合同关键页不能体现项目负责人姓名和职位

的，则还须提供任职证明文件。以上扫描件应为原件扫描件。
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168



169
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171

业绩一 咸阳市西咸大道综合改造(沣河桥-曹家寨)工程基坑及周邻建
(构)筑物变形监测服务

中标通知书
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173



174

合同



175



176



177



178

业绩二 花沟片区打捆路网道路及配套工程(含金渝公园)EPC 道路高边坡
及轨道交通第三方监测项目

中标通知书
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合同



180



181



182



183



184

业绩三 曾家“科研港”片区一路网工程第三方监测合同
中标通知书
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186

合同
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192



193

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价日期 备注

1

龙岗区良白路-

铁东路-丹白路

道路工程（第三

方监测）

深圳市龙

岗区建筑

工务署

优秀（90

分）
2025.8.8

龙岗区建筑工务署 2025 年

第二季度履约评价情况通

报 - 通知公告 - 龙岗区

建筑工务署

https://www.lg.gov.cn/b

mzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/

content/post_12319862.h

tml

2

留仙小学改扩

建工程基坑及

地铁第三方监

测工程合同

深圳市招

商房地产

有限公司

优秀（91

分）
2024.5.3

3

协力路（友谊

路）盐龙大道立

交拓宽改造工

程第三方监测

深圳市龙

岗区建筑

工务署

良好（85

分）
2024.5.31

https://www.lg.gov.cn/b

mzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/

content/post_11336179.h

tml

4

南海大道(港湾

大道-东滨路)

改造工程(二

期)项目第三方

监测

深圳市南

山区建筑

工务署

良好 2025.11.3

南山区建筑工务署关于

2025 年第三季度参建单位

合同履约评价情况的通报

https://www.szns.gov.cn

/main/xxgk/bmxxgkml/qjz

gwj/ywgz10/lypj/content

/post_12472404.html

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推）所承接项目履约评价情况（不超过 3 项，超过 3 项计

前 3项）；

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。
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1 龙岗区良白路-铁东路-丹白路道路工程（第三方监测）
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197

查询网址：龙岗区建筑工务署 2025 年第二季度履约评价情况通报 - 通知公告 - 龙岗区建筑工务署
https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_12319862.html

https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_12319862.html
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2、留仙小学改扩建工程基坑及地铁第三方监测工程合同
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201
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203
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3、协力路（友谊路）盐龙大道立交拓宽改造工程第三方监测
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查询网址：龙岗区建筑工务署 2024 年第一季度履约评价情况通报 - 通知公告 - 龙岗区建筑工务署

https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_11336179.html

https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_11336179.html
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4、南海大道(港湾大道-东滨路)改造工程(二期)项目第三方监测

查询网址：南山区建筑工务署关于 2025 年第三季度参建单位合同履约评价情况的通报

https://www.szns.gov.cn/main/xxgk/bmxxgkml/qjzgwj/ywgz10/lypj/content/post_12472404.html
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不良行为记录情况

序号 企业不良行为记录情况统一查询口径 备注

1
全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-不良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home；

不良行为：

无

有

2

中 国 执 行 信 息 公 开 网 - 综 合 查 询 被 执 行 人

http://zxgk.court.gov.cn/；

不良行为：10 条

无

有

3
深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/；

不良行为：

无

有

4
信用中国

https://www.creditchina.gov.cn/

不良行为：

无

有

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home
http://zxgk.court.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/
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1、全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-不良行为——无（查询截图）
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2、中国执行信息公开网-综合查询被执行人——10 条（查询截图）
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3、深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示——无（查询截图）



212

4、信用中国——无（查询截图）
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